

يك مفتی اهل سنت؛ شیعه شد

«شیخ سانکو محمدی»: برای تحقیق به کربلا آمدم و در آنجا شیعه را شناختم، اکنون برای خودم متأسفم که تا اکنون که 68 ساله هستم شیعه را نمی شناختم...



#171& شیخ سانکو محمدی&: برای تحقیق به کربلا آمدم و در آنجا شیعه را شناختم، اکنون برای خودم متأسفم که تا اکنون که 68 ساله هستم شیعه را نمی شناختم در عین حال بسیار خوشحالم که اکنون یکی از سربازان آقا امام زمان(عج) هستم. من قبل از این در سفر به مدینه تا این حد که در عراق با شیعه و اهل بیت پیامبر(ص) آشنا شدم، آنجا به چنین شناختی نرسیدم. در مدینه اهل بیت پیامبر را از ما مخفی کرده بودند اما امروز آنان را کشف کردم.

به گزارش خبرگزاری اهل بیت(ع)، #171& شیخ سانکو محمدی& مفتی اهل تسنن فرانسه و امام جماعت مسجد و مشاور امور مذهبی در پی سفر به عراق پس از بازدید از جشنواره بهار شهادت و دیدار با #171& حجت الاسلام ولید البعاج& به مذهب تشیع گروید.

وی در سخنانی اظهار داشت: من باور نمی کردم کربلا و شیعیان اینطور باشند، وقتی تصمیم به آمدن کربلا گرفتم خانوادهام جلوگیری کردند و به من می گفتند: عراق میدان جنگ است، با وجود مخالفت های بسیار، من برای تحقیق در این زمینه به عراق آمدم. وی اضافه کرد: من شیعه را در کربلا شناختم که تا قبل از این نمی شناختم، من از سیاهی به سوی نور رفتم و الان خود را آزاد می بینم. شیخ محمدی گفت: برای خودم متأسفم که تا اکنون که 68 ساله هستم شیعه را نمی شناختم و بسیار خوشحالم که یکی از سربازان آقا امام زمان(عج) هستم.

وی ادامه داد: من قبل از این در سفر به مدینه اما تا این حد که در عراق با شیعه و اهل بیت پیامبر(ص) آشنا شدم، آنجا به چنین شناختی نرسیدم. در مدینه اهل بیت پیامبر را از ما مخفی کرده بودند اما امروز آنان را کشف کردم. به گزارش مرکز خبر حوزه، شیخ سانکو اصلالتا کامرونی است اما 43 سال است در فرانسه زندگی می کند و شهروند فرانسوی محسوب می شود و در آن دیار به ساخت مساجد معروف است.

بنابر اعلام رسانه های عراقی، وی در نخستین سفر به کربلا با مکتب اهل بیت علیهم السلام آشنا شد و رسماً تشیع خود را اعلام نمود. خودش در این باره می گوید: کربلا و حسین(ع) برای من یک کشف شگفت انگیز هستند، تمام خانواده و دوستان من مرا از سفر به عراق و کربلا منع می کردند و تصور من این بود که عراق صحنه جنگ است ولی بر این سفر پافشاری کردم. من اکنون شیعه را در کربلا شناختم و در گذشته چنین شناختی از شیعه نداشتم. آشنایی با شیعه اندیشه مرا آزاد کرد و امروز آزادم. این مستبصر ادامه می دهد: بر من واجب است آنچه را که یافته ام و دیده ام به تمام جهانی که از این حقایق به دور هستند منتقل کنم. من تا کنون کاملاً محروم بوده ام و بسیار متأسفم که تا کنون که 68 سال دارم شیعه را نشناخته بودم.

شیخ سانکو محمدی معتقد است: از این پس من یکی از سربازان شیعه هستم و جهان را به تشیع آشنا می کنم و از طرف من این را به آقای سیستانی بگویند. اکنون اسلام واقعی را شناختم، اکنون می شوم؛ گریم و به زیارت اهل بیت پیامبر علیهم السلام می شوم؛ روم که تا کنون آنها را از ما پنهان کرده بودند. به شهر مدینه رفتم اما اهل بیت پیامبر را نیافتم ولی امروز با آنها آشنا شدم. دنبال آن هستم که از طریق انتشارات انصاریان و دیگر مراکز، کتاب های مربوط به مکتب اهل بیت را به فرانسه ببرم و دیگران را نیز با حقیقت آشنا کنم.

یادآور می شود؛ چندی پیش، سخنان شیخ سانکو در جشنواره ربیع الشهادة را خبرگزاری حوزه منتشر کرده بود که در آن گفته بود: اسلام واقعی را در حرم امام حسین (ع) یافتیم.